

**FIREprotect.dk ApS**  
**Industrivej 8, 6560 Sommersted**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 37 50 77 41**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

---

**Anders Breinegaard Brejnholt**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

|                   |   |
|-------------------|---|
| <b>Selskabet</b>  | FIREprotect.dk ApS<br>Industrivej 8<br>6560 Sommersted                                |
|                   | CVR-nr.: 37 50 77 41  |
|                   | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>6. regnskabsår                               |
| <b>Bestyrelse</b> | Poul Bruun, Formand<br>Bjarne Haahr Jørgensen<br>Anders Breinegaard Brejnholt         |
| <b>Direktion</b>  | Anders Breinegaard Brejnholt, direktør  |
| <b>Revision</b>   | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Jupitervej 4<br>6000 Kolding |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive engroshandel med passiv brandsikring og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 420.095 kr. mod 130.086 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70.387 kr. mod -44.207 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | <u>2021</u>    | <u>2020</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>420.095</b> | <b>130.086</b> |
| 1 Personaleomkostninger                 | -342.512       | -191.817       |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>77.583</b>  | <b>-61.731</b> |
| Andre finansielle indtægter             | 16.188         | 6.961          |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -3.100         | -1.823         |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>90.671</b>  | <b>-56.593</b> |
| Skat af årets resultat                  | -20.284        | 12.386         |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>70.387</b>  | <b>-44.207</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Overføres til overført resultat         | 70.387         | 0              |
| Disponeret fra overført resultat        | 0              | -44.207        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>70.387</b>  | <b>-44.207</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>            |   | 2021                  | 2020                  |
|---------------------------|---|-----------------------|-----------------------|
| Note                      |   | <u>          </u>     | <u>          </u>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>  |   |                       |                       |
|                           | Fremstillede varer og handelsvarer          | 0                     | 157.715               |
|                           | Varebeholdninger i alt                      | <u>0</u>              | <u>157.715</u>        |
|                           | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 431.921               | 200.585               |
|                           | Udskudte skatteaktiver                      | 0                     | 12.386                |
|                           | Tilgodehavende selskabsskat                 | 0                     | 2.000                 |
|                           | Periodeafgrænsningsposter                   | 1.325                 | 1.325                 |
|                           | Tilgodehavender i alt                       | <u>433.246</u>        | <u>216.296</u>        |
|                           | Likvide beholdninger                        | <u>387.722</u>        | <u>250.634</u>        |
|                           | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <u><b>820.968</b></u> | <u><b>624.645</b></u> |
|                           | <b>Aktiver i alt</b>                        | <u><b>820.968</b></u> | <u><b>624.645</b></u> |
| <b>Passiver</b>           |   |                       |                       |
| <b>Egenkapital</b>        |   |                       |                       |
|                           | Virksomhedskapital                          | 50.000                | 50.000                |
|                           | Overført resultat                           | 80.601                | 10.214                |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                    | <u><b>130.601</b></u> | <u><b>60.214</b></u>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |   |                       |                       |
|                           | Anden gæld                                  | 147.503               | 0                     |
| 2                         | Langfristede gældsforpligtelser i alt       | <u>147.503</u>        | <u>0</u>              |
| 2                         | Kortfristet del af langfristet gæld         | 404.986               | 0                     |
|                           | Gæld til pengeinstitutter                   | 10                    | 0                     |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser    | 100.667               | 346.008               |
|                           | Selskabsskat                                | 5.898                 | 0                     |
|                           | Anden gæld                                  | 31.303                | 218.423               |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt       | <u>542.864</u>        | <u>564.431</u>        |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>             | <u><b>690.367</b></u> | <u><b>564.431</b></u> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                       | <u><b>820.968</b></u> | <u><b>624.645</b></u> |

**Egenkapitalopgørelse**

|  | <u>Virksomheds-</u><br><u>kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>          |
|--|---------------------------------------|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020               | 50.000                                | 54.421                   | 104.421               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                              | <u>-44.207</u>           | <u>-44.207</u>        |
| Egenkapital 1. januar 2021               | 50.000                                | 10.214                   | 60.214                |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                              | <u>70.387</u>            | <u>70.387</u>         |
|  | <b><u>50.000</u></b>                  | <b><u>80.601</u></b>     | <b><u>130.601</u></b> |

## Noter

|  | 2021                     | 2020  |                                   |                        |
|--|--------------------------|---|-----------------------------------|------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                          |   |                                   |                        |
| Lønninger og gager                             | 337.533                  | 190.397                                     |                                   |                        |
| Andre omkostninger til social sikring          | 4.979                    | 1.420                                       |                                   |                        |
|  | <b>342.512</b>           | <b>191.817</b>                              |                                   |                        |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1                        | 1   |                                   |                        |
| <b>2. Gældsforpligtelser</b>                   |                          |   |                                   |                        |
|  | Gæld i alt<br>31/12 2021 | Kortfristet<br>del af lang-<br>fristet gæld | Langfristet<br>gæld<br>31/12 2021 | Restgæld<br>efter 5 år |
| Anden gæld                                     | 552.489                  | 404.986                                     | 147.503                           | 0                      |
|  | <b>552.489</b>           | <b>404.986</b>                              | <b>147.503</b>                    | <b>0</b>               |
